Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
N06DB221K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
N06DB221K Details PDF
N06DB221K
Hersteller-Teilenummer: N06DB221K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 220UH 400MA 1.4 OHM
Datenblätter: N06DB221K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer N06DB221K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 220UH 400MA 1.4 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 7500 pcs Stock
Serie N
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.295" L x 0.287" W (7.50mm x 7.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.126" (3.20mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 400mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 220µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 1.4 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 5.2MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
N06DB220K
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 1.1A 170
MOHM SMD
N06DB150K
Taiyo Yuden
FIXED IND 15UH 1.3A 120
MOHM SMD
N06DB102J
Taiyo Yuden
FIXED IND 1MH 160MA 8.2
OHM SMD
N06DB151K
Taiyo Yuden
FIXED IND 150UH 480MA 1
OHM SMD
N06DB2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 3.2A 29
MOHM SMD
N06DB221K(LMN06DB221K)
TAIYO
TAIYO 1.5kreel
N06DB330K
Taiyo Yuden
FIXED IND 33UH 950MA 250
MOHM
N06DB470K
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 800MA 320
MOHM
0603YC683JAT2A 08053C823KAJ2A 6MBI225U-170 CGJ4J3X7R2D682K125AA EPM7064AETC44-4
HZM6.8Z4MFTATR-E LMX2322TMX LTC3548EDD#PBF MGSF3455XT1G N0600R-Z-E1-AZ
N0606YS200 N0606YS220 N0606YS240 N0606YS250 N060RH02
N060RH04 N060RH06 N060RH08 N060RH10 N060RH12
N060RH14 N060RH15 N0616CH450 N0616LC400 N0616LC420
N0616LC440 N0616LC450 N0616LH400 N0633NC580 N0633NC600
N0633NC620 N0633NC640 N0634LC380 N0634LC400 N0634LC420
N0646LC300 N0646LC320 N0646LC340 N0646LC360 N0676YS120
N0676YS140 N0676YS160 N0676YS180 PI4ULS3V08ZFEX SR215E104MARTR1
TA31034F TC74HC175AF THS6182DRG4 VI-J60-CW-13 VT1676SFQR